
III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Concentramento A - V. 25m

Iscritti del giorno 04/02/2023 parte 1 al 03/02/23

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

04/02/2023 - 15:00

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 824195 TERLIZZI Ludovica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'01.85
2 575019 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'05.66
3 469439 AMADE' Maya 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'08.52
4 623014 RAVASCHIO Elena 2004 ITA Aragno Rivarolesi 2'08.78
5 705161 MACCIO' Fabiana 2005 ITA Aragno Rivarolesi 2'10.06 *
6 940114 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 2'10.52 *
7 886284 SBARBARO Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'11.10 *
8 945208 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'11.46 *
9 1170401 BRUCKNER Sara 2007 ITA Aragno Rivarolesi 2'12.77

10 467232 GAGGERO Erica 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 2'13.08
11 888750 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'13.80
12 456956 RAVASCHIO Irene 2002 ITA Aragno Rivarolesi 2'14.86
13 819401 FIORE Sofia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 2'14.92 *
14 946828 GROSSO Marta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'15.63
15 850610 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Andrea Doria 2'15.72
16 1113467 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'15.74
17 886298 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'15.89 *
18 987171 FERRANDO Ludovica 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2'15.97
19 888752 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'16.25 *
20 886285 CONSIGLIERE Chiara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'16.46
21 889612 MALATESTA Beatrice 2008 ITA Andrea Doria 2'17.00 *
22 763467 MUSANTE Emma 2006 ITA Sportiva Sturla asd 2'17.18
23 940120 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 2'17.37
24 945492 SARDIELLO Alice 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'17.68
25 1115815 DELUCCHI Benedetta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'17.81 *
26 1004592 TOSCANI Chiara 2009 ITA Andrea Doria 2'18.62
27 1007738 PASTORINO Lucia 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'22.29
28 817982 CIROTTO Elisa 2007 ITA Aragno Rivarolesi 2'22.74
29 945212 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.15
30 949282 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.46 *
31 949278 POMPEO Angelica Chiara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.21 *
32 1007730 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.27
33 1009502 VALLE Delia Grazia 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 2'24.70
34 1014447 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.91
35 944990 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.98 *
36 1071827 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 2'25.37
37 953396 CAROZZO Ludovica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.00
38 945188 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.42 *
39 1009498 VILLA Adelina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.32
40 1004837 MOCELLIN Greta 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.72
41 1001359 GLORIA Nina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.30
42 946955 FERRANTIN Anita 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'29.73
43 1004831 CATTANEO Matilde 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.81
44 1009482 GABELLANI Martina 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 2'31.20 *
45 1004586 FIORILLO Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'31.36
46 1010909 TESTINI Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'31.52
47 950585 OTTONELLO Linda 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'32.99
48 1005648 BARISCIANO Sara 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'34.81
49 1008133 CAVIGLIA Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 2'38.74
50 946827 CANESE Vittoria 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'41.15
51 1036745 SANTAMARIA Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'46.37 *
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200 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 760296 TORQUATI Tommaso 2005 ITA Andrea Doria 1'56.00
2 454544 LOVATI Marco 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'56.29
3 815934 BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA Andrea Doria 1'56.42
4 635477 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 1'57.36
5 760565 SMAKAJ Kevin 2005 ITA Andrea Doria 1'58.47
6 879609 LONDEI Francesco 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'58.61
7 818639 MOSCHET Simone 2006 ITA Aragno Rivarolesi 1'59.15
8 686714 TELAKU Auron 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'00.40
9 741311 FARNE' Filippo 2006 ITA Sportiva Sturla asd 2'00.55 *

10 823804 CAPURRO Jacopo 2006 ITA Andrea Doria 2'01.82
11 890149 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'02.02
12 756891 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'02.43 *
13 884438 DORCIER Pietro 2007 ITA Andrea Doria 2'03.39 *
14 819571 CRICENTI Giovanni 2006 ITA Andrea Doria 2'03.89
15 820870 BARBARO Federico 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'03.96 *
16 647448 VASSALLO Andrea 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'04.08 *
17 881142 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'04.10 *
18 948770 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'04.19 *
19 940122 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 2'04.72
20 945219 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'05.07
21 534396 BATTAGLINO Tommaso 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'05.93
22 755869 MUSSO Mattia 2005 ITA Andrea Doria 2'06.01 *
23 775785 PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA Sportiva Sturla asd 2'07.58
24 901740 BRIANTI Stefano 2005 ITA Sportiva Sturla asd 2'07.61
25 636167 BOVE Tommaso 2003 ITA Aragno Rivarolesi 2'08.13
26 722799 PISCIONERI Tommaso 2006 ITA Sportiva Sturla asd 2'08.14
27 951832 FERRARI Luca 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'08.19
28 886292 TESTA Filippo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'08.67
29 942550 CAPURRO Nicolo' 2008 ITA Andrea Doria 2'09.36
30 722771 LOVATI Mattia 2005 ITA Sportiva Sturla asd 2'10.76
31 886288 MOLINA Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'10.89 *
32 876700 LOMBARDO Davide 2007 ITA Aragno Rivarolesi 2'11.62
33 940117 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 2'12.29
34 853650 BOSIA Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'12.62 *
35 881246 MARI Francesco 2007 ITA Andrea Doria 2'12.70
36 916940 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.03
37 1008046 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 2'14.17
38 1006013 TRAPANI Samuele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.27
39 850608 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.67 *
40 818912 TONDINA Giovanni 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 2'16.17
41 1013716 MUSSO Riccardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'16.58
42 1007742 PIERSENSINI Mattia 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'23.53
43 1001356 GORETTI Manfredi 2009 ITA Andrea Doria 2'25.08
44 916927 PISCIONERI Giulio 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2'25.32
45 1005690 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'25.35 *
46 956536 SCARFO' Rocco 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.53
47 1007394 DRAGO Giacomo 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'26.64
48 1001361 BECCHI Carlo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.80
49 1007717 BOTTINO Christian 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'30.76
50 1004859 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'32.82
51 1005676 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'45.90
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100 m Rana - Assoluti Femmine

1 455805 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.26 *
2 763451 PICCO Camilla 2006 ITA Andrea Doria 1'13.59 *
3 582925 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 1'14.27
4 397658 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 1'14.33
5 881210 GADALETA Matilda 2008 ITA Andrea Doria 1'15.71
6 738764 GAMBETTA Amelia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'17.52
7 944981 DI FURIA Maia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.54 *
8 888754 MARCEDDU Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.68
9 485915 SIMICICH Camilla 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.00

10 1115811 ABISAY Ilaria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.48
11 1070688 RUSCITTI Anastasia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.08
12 882019 CONTI Matilde 2008 ITA Andrea Doria 1'22.51
13 881229 VITALE Martina 2008 ITA Andrea Doria 1'22.66
14 815664 CREA Matilde 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'23.38
15 1068319 PIGNA Valentina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.27
16 815674 VALLE Sofia 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'24.31
17 1067727 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 1'24.39
18 1001357 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 1'25.05
19 881157 NATTERO Greta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.53 *
20 916945 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'29.33 *
21 1009526 TONDINA Federica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'30.46
22 1009518 DE GRADO Camilla 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'31.73
23 1069055 PARODI Veronica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'37.01
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100 m Rana - Assoluti Maschi

1 830591 SCADUTO Mattia 2006 ITA Andrea Doria 1'05.41
2 884440 PROFUMO Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.90
3 850637 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.54 *
4 879024 PAOLETTA Matteo 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'08.03 *
5 849868 SOFI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.59
6 582773 STARUS Bogdan 2004 MDA Andrea Doria 1'09.90
7 1009487 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.99
8 946947 DE CASTRI Davide 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'10.25
9 943610 MACCIO' Marco 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'10.41

10 815670 PISANI Gabriele 2006 ITA Aragno Rivarolesi 1'10.48
11 822180 FALANGA Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.06
12 815932 STERPI Tommaso 2006 ITA Andrea Doria 1'11.13
13 876689 CURULLI Diego 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'11.70
14 754154 SASSONE Emanuele 2005 ITA Andrea Doria 1'12.03
15 943753 CALDERONE Luca 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'12.09 *
16 722775 MARI Michele 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.95 *
17 760913 CANESE Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.97
18 888545 SANNINO Alessandro 2005 ITA Andrea Doria 1'13.19 *
19 790502 CAVALLI Pietro 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'13.35 *
20 824252 MAGAZZU' Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.41 *
21 1010901 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.83
22 916921 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 1'14.94
23 918272 COMMISSIONE Davide 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'15.02
24 881235 BODRATO Filippo 2007 ITA Andrea Doria 1'15.33
25 790477 IMPARATO Matteo 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 1'15.83
26 1007728 GUALCHI Marco 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'16.17
27 1001355 BORELLI Davide 2009 ITA Andrea Doria 1'17.64
28 1006026 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.46
29 949264 CIAMPINI Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.49
30 949274 ROCCUZZO Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.70
31 945491 POIRE' Manuel 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'22.51
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50 m Farfalla - Assoluti Femmine

1 122329 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto My Sport ssd Centro Sport 26.97 *
2 806720 POLVERINI Sara 2007 ITA Andrea Doria 27.86
3 691960 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.57
4 454037 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 29.91 *
5 722796 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Sportiva Sturla asd 29.93 *
6 940124 BERNARDINI Beatrice Mati 2006 ITA Andrea Doria 29.99
7 591819 GARIPOLI Sara 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.07
8 738760 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 30.12
9 816064 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.24

10 689263 DELFINO Matilde 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 30.45
11 819401 FIORE Sofia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 30.56
12 657928 STRIANO Agnese 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.46
13 759970 BLANCO Alessia Alessandr 2006 ITA Andrea Doria 31.50
14 855661 CASTRIANNI Alessia 2006 ITA Aragno Rivarolesi 31.60
15 640703 NORERO Matilde 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.87
16 762513 MANTERO Miriam Elisabett 2006 ITA Aragno Rivarolesi 32.17
17 889567 BIELLO Marzia 2008 ITA Andrea Doria 32.19
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50 m Farfalla - Assoluti Maschi

1 760296 TORQUATI Tommaso 2005 ITA Andrea Doria 24.99
2 645458 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 25.40 *
3 621039 GANCITANO Stefano 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 25.53
4 691886 LANDI Marco 2004 ITA Andrea Doria 25.96
5 705077 D'INCA' Luca 2004 ITA Aragno Rivarolesi 26.14
6 553810 TELAKU Alush 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.23
7 818053 MAKAROV Aleksandr 2006 ITA Andrea Doria 27.00
8 456328 MOTTINELLI Marco 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.08
9 591815 CASTIGLIANO Marco 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.39 *

10 879609 LONDEI Francesco 2007 ITA Aragno Rivarolesi 27.54
610371 DA SILVA BENZONI Rafael 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.54

12 741311 FARNE' Filippo 2006 ITA Sportiva Sturla asd 27.57 *
13 815669 PARODI Matteo 2006 ITA Aragno Rivarolesi 28.20
14 822185 OBERTI Matteo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.52
15 657925 REGIS Simone 2005 ITA Sportiva Sturla asd 28.59
16 647448 VASSALLO Andrea 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.61
17 500038 BIGNONE William 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 28.88
18 691896 GESSAGA Marco 2004 ITA Andrea Doria 29.10 *
19 881246 MARI Francesco 2007 ITA Andrea Doria

957435 D'OTTAVI Corrado 2008 ITA Andrea Doria
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200 m Misti - Assoluti Femmine

1 122329 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto My Sport ssd Centro Sport 2'18.00
2 827828 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'19.96 *
3 397658 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 2'24.98
4 881210 GADALETA Matilda 2008 ITA Andrea Doria 2'26.04
5 823812 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 2'28.75
6 850610 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Andrea Doria 2'32.06
7 870214 MORETTI Athena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2'32.45
8 722773 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'33.99 *
9 823790 ESPOSITO Veronica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'35.72

10 946816 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'37.38
11 888754 MARCEDDU Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'39.27
12 945208 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'40.00
13 1004592 TOSCANI Chiara 2009 ITA Andrea Doria 2'40.42
14 916913 FRUSCIONE Elena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2'41.48 *
15 1115815 DELUCCHI Benedetta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'43.98
16 819183 RIVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'44.86 *
17 1002288 VOLPARA Viola 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'45.71 *
18 940111 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 2'46.66
19 944990 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'47.44 *
20 1001357 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 2'52.28
21 940114 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria

946951 DELLA ROSSA Martina 2009 ITA Aragno Rivarolesi

689263 DELFINO Matilde 2004 ITA Rari Nantes Arenzano

 Genova, 04-05/02/23

 Page 7

Stampata il 03/02/2023 alle 21:51



04/02/2023

200 m Misti - Assoluti Maschi

1 884440 PROFUMO Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'08.36
2 888453 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'09.11
3 1009487 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'13.74
4 645458 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.00

622586 RINALDI Filippo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.00
6 830591 SCADUTO Mattia 2006 ITA Andrea Doria 2'16.24 *
7 822180 FALANGA Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'17.96
8 946947 DE CASTRI Davide 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'18.17 *
9 705180 PIREDDA Michael 2003 ITA Aragno Rivarolesi 2'20.15

10 876689 CURULLI Diego 2007 ITA Aragno Rivarolesi 2'20.98
11 824252 MAGAZZU' Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.08 *
12 610371 DA SILVA BENZONI Rafael 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.10
13 980813 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 2'22.89
14 820870 BARBARO Federico 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.02
15 754154 SASSONE Emanuele 2005 ITA Andrea Doria 2'23.23
16 943610 MACCIO' Marco 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'26.57 *
17 943753 CALDERONE Luca 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'28.42 *
18 815932 STERPI Tommaso 2006 ITA Andrea Doria 2'28.54
19 722775 MARI Michele 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.28
20 815669 PARODI Matteo 2006 ITA Aragno Rivarolesi 2'29.61
21 940117 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 2'29.64 *
22 815670 PISANI Gabriele 2006 ITA Aragno Rivarolesi 2'29.71
23 657940 ANDI Francesco 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'30.00
24 760913 CANESE Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'30.75
25 916921 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 2'39.26 *
26 1007721 BOZZO Andrea 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'40.64
27 1001361 BECCHI Carlo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'43.12
28 582773 STARUS Bogdan 2004 MDA Andrea Doria
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100 m Dorso - Assoluti Femmine

1 888355 ALESSIO Asia 2006 ITA Andrea Doria 1'02.74 *
2 755891 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 1'02.79
3 122329 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto My Sport ssd Centro Sport 1'03.14
4 789174 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.46
5 454584 LANZA Giorgia Martina 2003 ITA Aragno Rivarolesi 1'06.88
6 849302 SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA Andrea Doria 1'07.08
7 1001358 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 1'07.14
8 759970 BLANCO Alessia Alessandr 2006 ITA Andrea Doria 1'07.25
9 762492 CAPONE Francesca 2006 ITA Aragno Rivarolesi 1'07.55

10 881157 NATTERO Greta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.43 *
11 940120 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 1'08.80 *
12 762520 VIGNON Matilde 2006 ITA Aragno Rivarolesi 1'08.87
13 816052 SCABINI Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.14
14 945211 SAPIO Giulia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.29
15 756885 GASTALDI Elena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.64
16 816058 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.93
17 870214 MORETTI Athena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'10.04
18 763467 MUSANTE Emma 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'10.62
19 1009482 GABELLANI Martina 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'10.83
20 953396 CAROZZO Ludovica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.93
21 850641 PISA Marta 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.07
22 881244 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 1'11.34
23 824244 TASSISTRO Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.62
24 1001366 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 1'11.77
25 818908 FOSSATI Carol 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 1'11.86
26 916954 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'12.08
27 882025 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 1'12.23 *
28 850638 MAZZUCCHELLI Giulia 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.80
29 950588 GIUDICE Chiara 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'13.12
30 916913 FRUSCIONE Elena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'13.57
31 949282 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.96
32 946951 DELLA ROSSA Martina 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'14.28 *
33 945191 VONA Aurora 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.34
34 1004834 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.37
35 890141 ALESCIO Sara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.40 *
36 790618 MANTERO Costanza 2006 ITA Aragno Rivarolesi 1'15.43
37 943612 CARIA Matilde 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'16.48
38 818916 VENTURINO Elena 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 1'16.65
39 1001364 PELLEGRINI Mafalda 2010 ITA Andrea Doria 1'16.68
40 1004586 FIORILLO Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.19
41 1001360 DI ROSA Giulia 2010 ITA Andrea Doria 1'17.88
42 1009529 LOLEO Greta 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'18.41
43 1054495 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 1'19.04 *
44 1007733 OGGIANU Ambra 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'19.41 *
45 946827 CANESE Vittoria 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.74
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100 m Dorso - Assoluti Maschi

1 756875 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.96 *
2 910194 GUSKOV Matvei 2007 ITA Andrea Doria 57.49 *
3 827170 ALESSANDRO Paolo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.75 *
4 883291 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 57.83 *
5 822497 SABATINI Tamas 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.29
6 762501 POLI Giovanni 2005 ITA Aragno Rivarolesi 59.08 *
7 762529 PONE Filippo 2005 ITA Aragno Rivarolesi 59.49
8 754141 BONFIGLIOLI Jacopo 2005 ITA Andrea Doria 59.83
9 762518 SABBA Gabriele 2005 ITA Aragno Rivarolesi 1'00.54

10 815666 DECUZZI Andrea 2006 ITA Aragno Rivarolesi 1'00.69 *
11 881240 CASASSA Giosue' 2007 ITA Andrea Doria 1'01.78
12 796804 DE LAURENTIIS Lorenzo 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'02.20 *
13 945196 MYRTAJ Alessio 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.78 *
14 885235 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.72 *
15 888494 CAVIGLIA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 1'05.00 *
16 940404 ALVARADO MORA Erik Antho 2008 ITA Andrea Doria 1'05.04
17 946541 GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'05.40
18 946960 FERRO Matteo 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'05.80 *
19 1001363 CRISTOFARO Mattia Rocco 2009 ITA Andrea Doria 1'08.75
20 923731 SGARBOSSA Ivo 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'09.35 *
21 1013308 DANIELI Christian 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'12.11
22 945317 STURLA Edoardo 2008 ITA Rari Nantes Arenzano 1'12.14 *
23 945491 POIRE' Manuel 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'12.24
24 786531 TRICARICO Alessandro 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.01 *
25 1006374 BRUZZONE Tomaso 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'15.19
26 1005690 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.18
27 1007748 SIOLI Davide 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'18.58
28 934333 TRICARICO Adriano 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.72
29 1002967 FARONE Cristian 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'20.61
30 1007717 BOTTINO Christian 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'20.99
31 1004859 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.21
32 1011370 ZUNINO Nicolo' Luca 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'24.72
33 1007734 PARODI Fabio 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'25.41
34 1146889 AYALON Barak 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.04 *
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04/02/2023

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 644980 MYRTAJ Andja 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 8'56.19
2 618929 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'04.15 *
3 564287 NERI Dania 2003 ITA Andrea Doria 9'09.85
4 886298 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'24.12 *
5 886284 SBARBARO Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'26.26
6 722773 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'27.40
7 644953 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'36.93 *
8 916954 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla asd 9'44.40 *
9 1113467 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'45.45

10 888752 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'52.30 *
11 823790 ESPOSITO Veronica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'52.40
12 961914 NUCERA Alessia 2007 ITA Andrea Doria 9'55.02 *
13 945492 SARDIELLO Alice 2009 ITA Aragno Rivarolesi 9'55.94
14 815674 VALLE Sofia 2007 ITA Aragno Rivarolesi 9'56.36
15 1001359 GLORIA Nina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 10'01.90
16 759974 GIACO' Martina 2006 ITA Andrea Doria 10'04.01
17 945188 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 10'09.28
18 1007738 PASTORINO Lucia 2010 ITA Aragno Rivarolesi 10'21.43
19 1067727 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 10'22.48
20 1014447 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

 Genova, 04-05/02/23

 Page 11

Stampata il 03/02/2023 alle 21:51



04/02/2023

800 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 759069 DAMONTE COLA Davide 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 8'02.70 *
2 881171 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 8'29.01 *
3 815668 GHIO Mattia 2006 ITA Aragno Rivarolesi 8'44.77
4 881976 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 8'47.63
5 756891 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 8'51.46 *
6 819571 CRICENTI Giovanni 2006 ITA Andrea Doria 8'52.71
7 881142 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 8'55.16
8 945219 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'08.00
9 886292 TESTA Filippo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'11.52 *

10 775785 PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA Sportiva Sturla asd 9'13.69 *
11 853650 BOSIA Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'24.00
12 850608 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'37.54
13 1008046 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 9'42.08
14 1061854 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'47.94
15 916927 PISCIONERI Giulio 2009 ITA Sportiva Sturla asd

881136 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Concentramento A - V. 25m

Iscritti del giorno 04/02/2023 parte 3 al 03/02/23

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

05/02/2023 -  9:00

200 m Dorso - Assoluti Femmine

1 789174 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.91
2 755891 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 2'15.49 *
3 644980 MYRTAJ Andja 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'15.95
4 485915 SIMICICH Camilla 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.24
5 881157 NATTERO Greta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'22.91 *
6 849302 SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA Andrea Doria 2'24.60
7 940120 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 2'26.49
8 1001358 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 2'27.18
9 756885 GASTALDI Elena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'27.45

10 850610 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Andrea Doria 2'27.62
11 762492 CAPONE Francesca 2006 ITA Aragno Rivarolesi 2'28.41 *
12 850641 PISA Marta 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.39
13 1009482 GABELLANI Martina 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 2'29.71
14 870214 MORETTI Athena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2'30.13
15 816058 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'31.03
16 945211 SAPIO Giulia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'31.09 *
17 818908 FOSSATI Carol 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 2'31.28
18 881244 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 2'31.63 *
19 824244 TASSISTRO Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'32.37 *
20 953396 CAROZZO Ludovica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'32.54 *
21 882025 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 2'34.39 *
22 763467 MUSANTE Emma 2006 ITA Sportiva Sturla asd 2'34.95
23 916954 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2'35.48 *
24 1001366 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 2'36.51
25 949282 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.54 *
26 850638 MAZZUCCHELLI Giulia 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.91
27 916913 FRUSCIONE Elena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2'37.09
28 945191 VONA Aurora 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'39.23 *
29 1004834 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'41.37
30 818916 VENTURINO Elena 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 2'42.30
31 1001360 DI ROSA Giulia 2010 ITA Andrea Doria 2'44.67
32 943612 CARIA Matilde 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'48.01 *
33 1004586 FIORILLO Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'50.90 *
34 1009529 LOLEO Greta 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 2'52.17
35 1001364 PELLEGRINI Mafalda 2010 ITA Andrea Doria 2'54.24
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05/02/2023

200 m Dorso - Assoluti Maschi

1 756875 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'03.04 *
2 881171 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'06.09 *
3 883291 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 2'06.24 *
4 762518 SABBA Gabriele 2005 ITA Aragno Rivarolesi 2'10.55
5 815666 DECUZZI Andrea 2006 ITA Aragno Rivarolesi 2'12.17 *
6 762501 POLI Giovanni 2005 ITA Aragno Rivarolesi 2'12.64
7 796804 DE LAURENTIIS Lorenzo 2006 ITA Sportiva Sturla asd 2'14.19 *
8 762529 PONE Filippo 2005 ITA Aragno Rivarolesi 2'14.68
9 657940 ANDI Francesco 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'19.36 *

10 885235 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'20.09 *
11 888494 CAVIGLIA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 2'20.85 *
12 940404 ALVARADO MORA Erik Antho 2008 ITA Andrea Doria 2'21.38
13 946541 GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'22.64
14 946960 FERRO Matteo 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'23.17
15 1001363 CRISTOFARO Mattia Rocco 2009 ITA Andrea Doria 2'26.68
16 945317 STURLA Edoardo 2008 ITA Rari Nantes Arenzano 2'34.29 *
17 1013308 DANIELI Christian 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 2'39.48 *
18 1005690 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'40.41
19 1006374 BRUZZONE Tomaso 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'41.54
20 934333 TRICARICO Adriano 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'48.76
21 1004859 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'50.14
22 1002967 FARONE Cristian 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'50.38
23 1011370 ZUNINO Nicolo' Luca 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 3'26.50
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05/02/2023

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 575019 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.29
2 806720 POLVERINI Sara 2007 ITA Andrea Doria 26.63
3 485915 SIMICICH Camilla 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.07
4 705161 MACCIO' Fabiana 2005 ITA Aragno Rivarolesi 27.13 *
5 469439 AMADE' Maya 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.82
6 889612 MALATESTA Beatrice 2008 ITA Andrea Doria 27.93
7 454584 LANZA Giorgia Martina 2003 ITA Aragno Rivarolesi 27.95 *
8 816064 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.02
9 940114 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 28.28

10 1170401 BRUCKNER Sara 2007 ITA Aragno Rivarolesi 28.36
11 467232 GAGGERO Erica 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 28.57

1001358 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 28.57
13 889567 BIELLO Marzia 2008 ITA Andrea Doria 28.65 *
14 1004592 TOSCANI Chiara 2009 ITA Andrea Doria 28.86 *
15 738760 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 29.01
16 987171 FERRANDO Ludovica 2009 ITA Sportiva Sturla asd 29.13
17 819401 FIORE Sofia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 29.27
18 888750 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.34
19 855661 CASTRIANNI Alessia 2006 ITA Aragno Rivarolesi 29.42
20 817982 CIROTTO Elisa 2007 ITA Aragno Rivarolesi 29.51
21 762513 MANTERO Miriam Elisabett 2006 ITA Aragno Rivarolesi 29.76 *
22 1009502 VALLE Delia Grazia 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 29.79
23 888752 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.88
24 722796 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Sportiva Sturla asd 30.01
25 950588 GIUDICE Chiara 2009 ITA Sportiva Sturla asd 30.17 *
26 1001366 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 30.37
27 890141 ALESCIO Sara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.48 *
28 640703 NORERO Matilde 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.52 *
29 1007738 PASTORINO Lucia 2010 ITA Aragno Rivarolesi 30.60
30 853648 DI BATTISTA Milena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.69 *
31 949278 POMPEO Angelica Chiara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.79 *
32 946828 GROSSO Marta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.81 *
33 738764 GAMBETTA Amelia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 31.04
34 1054495 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 31.74
35 943612 CARIA Matilde 2009 ITA Aragno Rivarolesi 31.84
36 950585 OTTONELLO Linda 2009 ITA Aragno Rivarolesi 31.88
37 1001360 DI ROSA Giulia 2010 ITA Andrea Doria 32.05
38 916945 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla asd 32.57 *
39 1005648 BARISCIANO Sara 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.58
40 1001364 PELLEGRINI Mafalda 2010 ITA Andrea Doria 32.95
41 1115811 ABISAY Ilaria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.00
42 1008133 CAVIGLIA Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 33.16

1010909 TESTINI Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.16
44 1007733 OGGIANU Ambra 2010 ITA Aragno Rivarolesi 33.21
45 1009518 DE GRADO Camilla 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 33.46
46 455805 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

881229 VITALE Martina 2008 ITA Andrea Doria
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05/02/2023

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 645458 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 23.64
2 691886 LANDI Marco 2004 ITA Andrea Doria 23.92 *
3 621039 GANCITANO Stefano 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 24.13
4 455919 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 24.38
5 760296 TORQUATI Tommaso 2005 ITA Andrea Doria 24.52 *
6 691896 GESSAGA Marco 2004 ITA Andrea Doria 24.58 *
7 888453 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 24.63 *
8 760565 SMAKAJ Kevin 2005 ITA Andrea Doria 24.69
9 626594 MANTERO Giorgio Francesc 2003 ITA Aragno Rivarolesi 24.75

10 818053 MAKAROV Aleksandr 2006 ITA Andrea Doria 24.82
11 456328 MOTTINELLI Marco 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 24.96
12 741311 FARNE' Filippo 2006 ITA Sportiva Sturla asd 25.16 *
13 815934 BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA Andrea Doria 25.26
14 823804 CAPURRO Jacopo 2006 ITA Andrea Doria 25.40
15 948770 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 25.51
16 822497 SABATINI Tamas 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 25.72
17 881240 CASASSA Giosue' 2007 ITA Andrea Doria 25.84
18 820873 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 25.85
19 722799 PISCIONERI Tommaso 2006 ITA Sportiva Sturla asd 25.89 *
20 890149 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.07
21 951832 FERRARI Luca 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.10 *
22 582773 STARUS Bogdan 2004 MDA Andrea Doria 26.21
23 756880 ROCCUZZO Sergio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.36
24 901740 BRIANTI Stefano 2005 ITA Sportiva Sturla asd 26.37
25 940404 ALVARADO MORA Erik Antho 2008 ITA Andrea Doria 26.42
26 775785 PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA Sportiva Sturla asd 26.46
27 957435 D'OTTAVI Corrado 2008 ITA Andrea Doria 26.65
28 657925 REGIS Simone 2005 ITA Sportiva Sturla asd 26.66
29 722771 LOVATI Mattia 2005 ITA Sportiva Sturla asd 26.68

886288 MOLINA Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.68
31 945196 MYRTAJ Alessio 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.80 *

822180 FALANGA Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.80
33 786531 TRICARICO Alessandro 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.93 *
34 94812 BOTTARO Luca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 26.94
35 881246 MARI Francesco 2007 ITA Andrea Doria 27.58
36 587242 CIPOLLONE Davide 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.63
37 876700 LOMBARDO Davide 2007 ITA Aragno Rivarolesi 27.67
38 923731 SGARBOSSA Ivo 2008 ITA Sportiva Sturla asd 27.70 *

822185 OBERTI Matteo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.70 *
40 942550 CAPURRO Nicolo' 2008 ITA Andrea Doria 27.81
41 888626 ABBATE Jacopo 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 28.02 *
42 1013716 MUSSO Riccardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.03
43 1007728 GUALCHI Marco 2009 ITA Aragno Rivarolesi 28.08
44 1006013 TRAPANI Samuele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.14
45 946826 BONAGLIA Daniele 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.29
46 949274 ROCCUZZO Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.52 *
47 818912 TONDINA Giovanni 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 28.73
48 888496 CASANOVA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 28.89 *
49 790477 IMPARATO Matteo 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 29.07
50 1001363 CRISTOFARO Mattia Rocco 2009 ITA Andrea Doria 29.40
51 949264 CIAMPINI Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.74 *
52 1001355 BORELLI Davide 2009 ITA Andrea Doria 29.75
53 1007394 DRAGO Giacomo 2008 ITA Aragno Rivarolesi 30.11
54 956536 SCARFO' Rocco 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.78 *
55 916927 PISCIONERI Giulio 2009 ITA Sportiva Sturla asd 32.05
56 1001356 GORETTI Manfredi 2009 ITA Andrea Doria 32.19
57 1007734 PARODI Fabio 2009 ITA Aragno Rivarolesi 35.02
58 790502 CAVALLI Pietro 2007 ITA Sportiva Sturla asd
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05/02/2023

400 m Misti - Assoluti Femmine

1 789174 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'52.88
2 623014 RAVASCHIO Elena 2004 ITA Aragno Rivarolesi 5'03.19 *
3 397658 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 5'09.16
4 870214 MORETTI Athena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 5'25.14 *
5 823790 ESPOSITO Veronica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'25.71
6 759974 GIACO' Martina 2006 ITA Andrea Doria 5'27.89
7 916913 FRUSCIONE Elena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 5'37.68
8 945212 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'43.67
9 1001360 DI ROSA Giulia 2010 ITA Andrea Doria

888754 MARCEDDU Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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400 m Misti - Assoluti Maschi

1 1009487 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'49.44
2 940117 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 5'05.17
3 942550 CAPURRO Nicolo' 2008 ITA Andrea Doria 5'33.83
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200 m Rana - Assoluti Femmine

1 827828 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'35.37
2 763451 PICCO Camilla 2006 ITA Andrea Doria 2'37.32 *
3 582925 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 2'37.77
4 945208 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'38.98 *
5 881210 GADALETA Matilda 2008 ITA Andrea Doria 2'43.62
6 882019 CONTI Matilde 2008 ITA Andrea Doria 2'52.33
7 944981 DI FURIA Maia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'52.41 *
8 1115811 ABISAY Ilaria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'57.69
9 1067727 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 2'59.46

10 815664 CREA Matilde 2007 ITA Aragno Rivarolesi 2'59.93
11 1068319 PIGNA Valentina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'01.55 *
12 1001357 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 3'04.25 *
13 916945 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla asd 3'06.51
14 1009518 DE GRADO Camilla 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 3'12.28
15 1009526 TONDINA Federica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 3'12.71
16 1069055 PARODI Veronica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 3'30.68
17 1036745 SANTAMARIA Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'31.33
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200 m Rana - Assoluti Maschi

1 884440 PROFUMO Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'19.32 *
2 850637 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.74 *
3 849868 SOFI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'25.32 *
4 879024 PAOLETTA Matteo 2007 ITA Aragno Rivarolesi 2'30.05 *
5 946947 DE CASTRI Davide 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'30.29 *
6 754154 SASSONE Emanuele 2005 ITA Andrea Doria 2'34.29
7 943753 CALDERONE Luca 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'34.88
8 943610 MACCIO' Marco 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'35.30
9 888545 SANNINO Alessandro 2005 ITA Andrea Doria 2'40.01 *

10 760913 CANESE Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'40.19
11 815932 STERPI Tommaso 2006 ITA Andrea Doria 2'41.24
12 916921 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 2'41.73
13 918272 COMMISSIONE Davide 2007 ITA Aragno Rivarolesi 2'43.43
14 881235 BODRATO Filippo 2007 ITA Andrea Doria 2'44.11
15 1010901 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'44.60
16 1006026 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'45.67
17 1007728 GUALCHI Marco 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'48.45
18 1001355 BORELLI Davide 2009 ITA Andrea Doria 2'52.57
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100 m Farfalla - Assoluti Femmine

1 122329 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto My Sport ssd Centro Sport 57.87 *
2 806720 POLVERINI Sara 2007 ITA Andrea Doria 1'02.06
3 454037 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 1'04.35 *
4 738760 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'05.17 *
5 591819 GARIPOLI Sara 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.76
6 816064 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.03
7 722796 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'06.24 *
8 823812 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 1'06.83 *
9 987171 FERRANDO Ludovica 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'06.93

10 886285 CONSIGLIERE Chiara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.20
11 889612 MALATESTA Beatrice 2008 ITA Andrea Doria 1'07.25 *
12 819401 FIORE Sofia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'07.46
13 657928 STRIANO Agnese 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.67
14 940124 BERNARDINI Beatrice Mati 2006 ITA Andrea Doria 1'07.79
15 940111 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 1'08.11 *
16 946816 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.54
17 950588 GIUDICE Chiara 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'09.57 *
18 855661 CASTRIANNI Alessia 2006 ITA Aragno Rivarolesi 1'10.16
19 644953 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.75 *
20 1007730 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.23
21 819183 RIVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.63
22 1054495 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 1'12.41
23 1002288 VOLPARA Viola 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'12.60
24 946955 FERRANTIN Anita 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'14.74
25 762513 MANTERO Miriam Elisabett 2006 ITA Aragno Rivarolesi 1'15.89
26 1009498 VILLA Adelina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.94
27 1004837 MOCELLIN Greta 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.14
28 1001357 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 1'26.57 *
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05/02/2023

100 m Farfalla - Assoluti Maschi

1 705077 D'INCA' Luca 2004 ITA Aragno Rivarolesi 57.41 *
2 553810 TELAKU Alush 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.48 *
3 645458 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.90
4 888453 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.57
5 818053 MAKAROV Aleksandr 2006 ITA Andrea Doria 58.88 *
6 741311 FARNE' Filippo 2006 ITA Sportiva Sturla asd 59.06 *
7 820873 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.08
8 610371 DA SILVA BENZONI Rafael 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.30 *
9 705180 PIREDDA Michael 2003 ITA Aragno Rivarolesi 1'00.95

10 881976 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 1'01.22 *
11 884438 DORCIER Pietro 2007 ITA Andrea Doria 1'01.23
12 951832 FERRARI Luca 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.41 *
13 762501 POLI Giovanni 2005 ITA Aragno Rivarolesi 1'01.65
14 980813 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 1'02.17
15 881142 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.27 *
16 822185 OBERTI Matteo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.46 *
17 876689 CURULLI Diego 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'03.17
18 940122 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 1'03.21
19 957435 D'OTTAVI Corrado 2008 ITA Andrea Doria 1'03.29
20 881136 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.55 *
21 657925 REGIS Simone 2005 ITA Sportiva Sturla asd 1'03.83
22 722775 MARI Michele 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.86 *
23 756891 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.14
24 885235 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.47
25 815669 PARODI Matteo 2006 ITA Aragno Rivarolesi 1'04.64
26 886288 MOLINA Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.11
27 946826 BONAGLIA Daniele 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.74
28 1006013 TRAPANI Samuele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.76
29 1061854 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.48
30 1001356 GORETTI Manfredi 2009 ITA Andrea Doria 1'11.39
31 1005676 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.15
32 1013308 DANIELI Christian 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'12.84
33 940117 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria
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05/02/2023

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 618929 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'23.21
2 564287 NERI Dania 2003 ITA Andrea Doria 4'27.47 *
3 886284 SBARBARO Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'32.00
4 722773 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'34.52
5 886298 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'41.01 *
6 946828 GROSSO Marta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'41.17 *
7 467232 GAGGERO Erica 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 4'41.27
8 888752 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'41.72 *
9 1113467 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'41.76 *

10 644953 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'42.69 *
11 888750 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'43.44
12 916954 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla asd 4'44.10
13 1115815 DELUCCHI Benedetta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'45.73 *
14 945492 SARDIELLO Alice 2009 ITA Aragno Rivarolesi 4'47.97 *
15 823790 ESPOSITO Veronica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'49.15
16 961914 NUCERA Alessia 2007 ITA Andrea Doria 4'52.05
17 949282 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'53.95 *
18 815674 VALLE Sofia 2007 ITA Aragno Rivarolesi 4'54.02
19 944990 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'55.22 *
20 1001359 GLORIA Nina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'55.76
21 940120 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 4'57.15
22 945188 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'57.69 *
23 1014447 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'02.18
24 1007738 PASTORINO Lucia 2010 ITA Aragno Rivarolesi 5'06.24
25 1004837 MOCELLIN Greta 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'08.24
26 1004834 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'11.13
27 1068319 PIGNA Valentina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'12.00
28 1004831 CATTANEO Matilde 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'21.27
29 1009498 VILLA Adelina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'26.40
30 940111 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria
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05/02/2023

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 622586 RINALDI Filippo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'50.91 *
2 759069 DAMONTE COLA Davide 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 3'52.85 *
3 879609 LONDEI Francesco 2007 ITA Aragno Rivarolesi 4'05.44 *
4 635477 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 4'06.17
5 881171 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'06.66 *
6 815934 BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA Andrea Doria 4'13.86 *
7 884438 DORCIER Pietro 2007 ITA Andrea Doria 4'14.71 *
8 815668 GHIO Mattia 2006 ITA Aragno Rivarolesi 4'15.39
9 818639 MOSCHET Simone 2006 ITA Aragno Rivarolesi 4'15.87

10 756891 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'18.40
11 819571 CRICENTI Giovanni 2006 ITA Andrea Doria 4'20.71
12 755869 MUSSO Mattia 2005 ITA Andrea Doria 4'21.37 *
13 824252 MAGAZZU' Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'22.00
14 890149 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'22.84
15 945219 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'25.28
16 775785 PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA Sportiva Sturla asd 4'27.24 *
17 820870 BARBARO Federico 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'28.13 *
18 886292 TESTA Filippo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'29.65
19 853650 BOSIA Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'35.26
20 850608 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'38.55 *
21 1008046 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 4'46.84
22 1013716 MUSSO Riccardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'48.90
23 916940 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'49.91
24 1061854 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'54.59
25 916927 PISCIONERI Giulio 2009 ITA Sportiva Sturla asd 5'04.31
26 1004859 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'55.10
27 910194 GUSKOV Matvei 2007 ITA Andrea Doria
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Concentramento A - V. 25m

Iscritti del giorno 04/02/2023 parte 6 al 03/02/23

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

05/02/2023 - 18:15

200 m Farfalla - Assoluti Femmine

1 789174 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.94 *
2 644980 MYRTAJ Andja 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'15.42
3 691960 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'16.27
4 454037 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 2'19.19 *
5 823812 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 2'21.36
6 738760 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 2'21.84
7 886284 SBARBARO Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.87 *
8 623014 RAVASCHIO Elena 2004 ITA Aragno Rivarolesi 2'26.98
9 644953 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'27.03 *

10 819401 FIORE Sofia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 2'27.13
11 940124 BERNARDINI Beatrice Mati 2006 ITA Andrea Doria 2'32.24 *
12 1007730 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'33.57
13 950588 GIUDICE Chiara 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2'33.64 *
14 940111 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 2'33.66 *
15 946816 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'33.76
16 819183 RIVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'34.03
17 944990 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'35.99
18 1014447 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'44.72
19 1054495 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 2'44.83
20 657928 STRIANO Agnese 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'45.25
21 1002288 VOLPARA Viola 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'45.34
22 886285 CONSIGLIERE Chiara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'45.87
23 946955 FERRANTIN Anita 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'48.39
24 1009498 VILLA Adelina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'55.14

 Genova, 04-05/02/23
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05/02/2023

200 m Farfalla - Assoluti Maschi

1 881976 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 2'09.41 *
2 705077 D'INCA' Luca 2004 ITA Aragno Rivarolesi 2'10.86
3 980813 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 2'13.20
4 881142 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'13.63 *
5 741311 FARNE' Filippo 2006 ITA Sportiva Sturla asd 2'13.80 *
6 884438 DORCIER Pietro 2007 ITA Andrea Doria 2'13.88
7 610371 DA SILVA BENZONI Rafael 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.22 *
8 705180 PIREDDA Michael 2003 ITA Aragno Rivarolesi 2'15.47
9 1009487 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'15.49

10 881136 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.67
11 820870 BARBARO Federico 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.31
12 591815 CASTIGLIANO Marco 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'25.00
13 916940 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.68
14 946826 BONAGLIA Daniele 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'32.78 *
15 1001356 GORETTI Manfredi 2009 ITA Andrea Doria 2'35.09
16 1005676 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'41.44
17 885235 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

884440 PROFUMO Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

888453 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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05/02/2023

50 m Dorso - Assoluti Femmine

1 888355 ALESSIO Asia 2006 ITA Andrea Doria 29.19
2 755891 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 29.35
3 454584 LANZA Giorgia Martina 2003 ITA Aragno Rivarolesi 30.90 *
4 762492 CAPONE Francesca 2006 ITA Aragno Rivarolesi 31.05
5 849302 SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA Andrea Doria 31.74
6 689263 DELFINO Matilde 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 32.02
7 816052 SCABINI Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.10
8 759970 BLANCO Alessia Alessandr 2006 ITA Andrea Doria 32.35
9 816058 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.66

10 945211 SAPIO Giulia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.67
11 763467 MUSANTE Emma 2006 ITA Sportiva Sturla asd 32.89
12 756885 GASTALDI Elena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.99
13 850641 PISA Marta 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.09
14 881157 NATTERO Greta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.23
15 824244 TASSISTRO Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.50
16 818908 FOSSATI Carol 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 33.62
17 881244 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 34.00
18 882025 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 34.30
19 850638 MAZZUCCHELLI Giulia 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 34.59
20 818916 VENTURINO Elena 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 36.06
21 691961 ALESCIO Anna 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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05/02/2023

50 m Dorso - Assoluti Maschi

1 455919 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 25.89
2 822497 SABATINI Tamas 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.88 *
3 762529 PONE Filippo 2005 ITA Aragno Rivarolesi 26.95
4 883291 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 27.34
5 754141 BONFIGLIOLI Jacopo 2005 ITA Andrea Doria 27.63
6 827170 ALESSANDRO Paolo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.78
7 762501 POLI Giovanni 2005 ITA Aragno Rivarolesi 28.00 *
8 686714 TELAKU Auron 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.45
9 762518 SABBA Gabriele 2005 ITA Aragno Rivarolesi 28.51

815666 DECUZZI Andrea 2006 ITA Aragno Rivarolesi 28.51
11 500038 BIGNONE William 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 28.52
12 946541 GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA Aragno Rivarolesi 29.59
13 820873 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.67 *
14 945196 MYRTAJ Alessio 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.79 *
15 657940 ANDI Francesco 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.83 *
16 796804 DE LAURENTIIS Lorenzo 2006 ITA Sportiva Sturla asd 29.84
17 888494 CAVIGLIA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 29.93 *
18 946960 FERRO Matteo 2008 ITA Aragno Rivarolesi 30.33
19 818912 TONDINA Giovanni 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 30.41 *
20 657925 REGIS Simone 2005 ITA Sportiva Sturla asd 30.79 *
21 901740 BRIANTI Stefano 2005 ITA Sportiva Sturla asd 31.59 *
22 888496 CASANOVA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 33.52
23 910194 GUSKOV Matvei 2007 ITA Andrea Doria

881240 CASASSA Giosue' 2007 ITA Andrea Doria

756880 ROCCUZZO Sergio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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05/02/2023

50 m Rana - Assoluti Femmine

1 455805 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.39 *
2 827828 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.96
3 397658 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 33.91
4 763451 PICCO Camilla 2006 ITA Andrea Doria 34.40
5 582925 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 34.66
6 945208 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.00
7 738764 GAMBETTA Amelia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 35.68
8 944981 DI FURIA Maia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 36.07 *
9 881229 VITALE Martina 2008 ITA Andrea Doria 37.53

10 815664 CREA Matilde 2007 ITA Aragno Rivarolesi 37.84
11 882019 CONTI Matilde 2008 ITA Andrea Doria 38.99
12 1009526 TONDINA Federica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 41.24
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50 m Rana - Assoluti Maschi

1 830591 SCADUTO Mattia 2006 ITA Andrea Doria 29.79
2 582773 STARUS Bogdan 2004 MDA Andrea Doria 31.35
3 754141 BONFIGLIOLI Jacopo 2005 ITA Andrea Doria 31.76
4 879024 PAOLETTA Matteo 2007 ITA Aragno Rivarolesi 31.81
5 850637 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.99
6 943610 MACCIO' Marco 2008 ITA Aragno Rivarolesi 32.37

815670 PISANI Gabriele 2006 ITA Aragno Rivarolesi 32.37
8 760913 CANESE Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.06
9 888545 SANNINO Alessandro 2005 ITA Andrea Doria 33.87 *

10 722775 MARI Michele 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 34.00 *
11 881235 BODRATO Filippo 2007 ITA Andrea Doria

884440 PROFUMO Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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05/02/2023

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 575019 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.88
2 806720 POLVERINI Sara 2007 ITA Andrea Doria 58.03
3 705161 MACCIO' Fabiana 2005 ITA Aragno Rivarolesi 58.17 *
4 469439 AMADE' Maya 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.26
5 755891 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 1'00.05 *
6 888355 ALESSIO Asia 2006 ITA Andrea Doria 1'00.09
7 827828 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.21 *
8 940114 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 1'00.56 *
9 816064 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.77 *

10 889612 MALATESTA Beatrice 2008 ITA Andrea Doria 1'01.11
11 945208 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.33 *
12 1170401 BRUCKNER Sara 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'01.53
13 738760 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'01.73 *
14 886285 CONSIGLIERE Chiara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.78
15 987171 FERRANDO Ludovica 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'01.94
16 849302 SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA Andrea Doria 1'02.09
17 946828 GROSSO Marta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.56
18 1113467 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.62
19 888750 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.64
20 889567 BIELLO Marzia 2008 ITA Andrea Doria 1'02.79 *
21 870214 MORETTI Athena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'02.85
22 582925 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 1'03.00
23 1001358 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 1'03.12
24 1004592 TOSCANI Chiara 2009 ITA Andrea Doria 1'03.45 *
25 819401 FIORE Sofia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'03.58
26 1115815 DELUCCHI Benedetta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.72
27 945492 SARDIELLO Alice 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'03.87 *
28 850610 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Andrea Doria 1'03.91
29 916954 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'04.04
30 890141 ALESCIO Sara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.28 *
31 817982 CIROTTO Elisa 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'04.60
32 944981 DI FURIA Maia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.72 *
33 1001359 GLORIA Nina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.78
34 722796 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'05.08
35 950588 GIUDICE Chiara 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'05.29
36 640703 NORERO Matilde 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.41
37 763467 MUSANTE Emma 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'05.59 *
38 738764 GAMBETTA Amelia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'05.94
39 1009502 VALLE Delia Grazia 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'06.00
40 953396 CAROZZO Ludovica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.40
41 946816 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.43
42 949278 POMPEO Angelica Chiara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.51 *
43 1007730 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.66
44 945212 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.87
45 1071827 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 1'06.90
46 1001366 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 1'07.08
47 946951 DELLA ROSSA Martina 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'07.56 *
48 853648 DI BATTISTA Milena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.08
49 916913 FRUSCIONE Elena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'08.30
50 1004837 MOCELLIN Greta 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.67
51 882025 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 1'08.70 *
52 1004831 CATTANEO Matilde 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.81
53 916945 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'09.70 *

1070688 RUSCITTI Anastasia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.70
55 1004586 FIORILLO Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.04
56 1001364 PELLEGRINI Mafalda 2010 ITA Andrea Doria 1'10.17
57 950585 OTTONELLO Linda 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'10.72
58 1010909 TESTINI Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.26
59 1001360 DI ROSA Giulia 2010 ITA Andrea Doria 1'11.50
60 1005648 BARISCIANO Sara 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.77
61 1007733 OGGIANU Ambra 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'12.34
62 1008133 CAVIGLIA Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'13.03
63 946827 CANESE Vittoria 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.11 *
64 1009529 LOLEO Greta 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'16.15 *
65 1115811 ABISAY Ilaria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.20 *
66 1036745 SANTAMARIA Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.92
67 1069055 PARODI Veronica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'31.40
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100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 622586 RINALDI Filippo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.40 *
2 645458 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.63 *
3 621039 GANCITANO Stefano 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.89
4 760296 TORQUATI Tommaso 2005 ITA Andrea Doria 52.14 *
5 455919 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 52.34
6 691886 LANDI Marco 2004 ITA Andrea Doria 52.85
7 759069 DAMONTE COLA Davide 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 52.93 *
8 760565 SMAKAJ Kevin 2005 ITA Andrea Doria 53.61
9 741311 FARNE' Filippo 2006 ITA Sportiva Sturla asd 53.83 *

10 910194 GUSKOV Matvei 2007 ITA Andrea Doria 54.03
11 879609 LONDEI Francesco 2007 ITA Aragno Rivarolesi 54.13
12 691896 GESSAGA Marco 2004 ITA Andrea Doria 54.29
13 762529 PONE Filippo 2005 ITA Aragno Rivarolesi 54.41
14 815934 BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA Andrea Doria 54.46
15 818639 MOSCHET Simone 2006 ITA Aragno Rivarolesi 55.06
16 823804 CAPURRO Jacopo 2006 ITA Andrea Doria 55.42
17 647448 VASSALLO Andrea 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 55.87 *
18 756875 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.00
19 827170 ALESSANDRO Paolo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.08
20 890149 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.13
21 820873 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.20
22 948770 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.40
23 951832 FERRARI Luca 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.93 *
24 686714 TELAKU Auron 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.96 *
25 881240 CASASSA Giosue' 2007 ITA Andrea Doria 57.15
26 879024 PAOLETTA Matteo 2007 ITA Aragno Rivarolesi 57.37
27 940122 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 57.40
28 722771 LOVATI Mattia 2005 ITA Sportiva Sturla asd 57.42
29 775785 PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA Sportiva Sturla asd 57.47
30 901740 BRIANTI Stefano 2005 ITA Sportiva Sturla asd 57.60

756880 ROCCUZZO Sergio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.60 *
32 830591 SCADUTO Mattia 2006 ITA Andrea Doria 57.61 *
33 722799 PISCIONERI Tommaso 2006 ITA Sportiva Sturla asd 57.76
34 534396 BATTAGLINO Tommaso 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.77 *
35 822180 FALANGA Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.84
36 940404 ALVARADO MORA Erik Antho 2008 ITA Andrea Doria 58.00
37 796804 DE LAURENTIIS Lorenzo 2006 ITA Sportiva Sturla asd 58.01
38 849868 SOFI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.17
39 957435 D'OTTAVI Corrado 2008 ITA Andrea Doria 58.27 *
40 657925 REGIS Simone 2005 ITA Sportiva Sturla asd 58.73 *
41 636167 BOVE Tommaso 2003 ITA Aragno Rivarolesi 58.84
42 945196 MYRTAJ Alessio 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.86
43 886288 MOLINA Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.13
44 94812 BOTTARO Luca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 59.32
45 876700 LOMBARDO Davide 2007 ITA Aragno Rivarolesi 59.41
46 755869 MUSSO Mattia 2005 ITA Andrea Doria 59.49 *
47 942550 CAPURRO Nicolo' 2008 ITA Andrea Doria 1'00.09 *
48 790502 CAVALLI Pietro 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'00.24 *
49 1007728 GUALCHI Marco 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'00.32
50 881246 MARI Francesco 2007 ITA Andrea Doria 1'00.65 *
51 1006013 TRAPANI Samuele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.85
52 786531 TRICARICO Alessandro 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.13
53 949274 ROCCUZZO Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.24
54 923731 SGARBOSSA Ivo 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'01.30
55 888494 CAVIGLIA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 1'01.57
56 918272 COMMISSIONE Davide 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'01.62
57 888626 ABBATE Jacopo 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 1'02.05 *
58 916940 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.26
59 1013716 MUSSO Riccardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.40
60 881235 BODRATO Filippo 2007 ITA Andrea Doria 1'02.64
61 818912 TONDINA Giovanni 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 1'02.71
62 945491 POIRE' Manuel 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'02.96
63 1010901 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.34
64 946826 BONAGLIA Daniele 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.37 *
65 949264 CIAMPINI Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.05 *
66 1007721 BOZZO Andrea 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'05.50
67 1001355 BORELLI Davide 2009 ITA Andrea Doria 1'05.77
68 1007742 PIERSENSINI Mattia 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'06.06
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69 1001361 BECCHI Carlo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.29
70 956536 SCARFO' Rocco 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.47 *
71 1007394 DRAGO Giacomo 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'06.58
72 1001363 CRISTOFARO Mattia Rocco 2009 ITA Andrea Doria 1'06.59 *
73 1007748 SIOLI Davide 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'07.11
74 916921 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 1'07.49
75 1007717 BOTTINO Christian 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'08.52
76 916927 PISCIONERI Giulio 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'08.95
77 945317 STURLA Edoardo 2008 ITA Rari Nantes Arenzano 1'09.85
78 1006374 BRUZZONE Tomaso 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'09.92 *
79 934333 TRICARICO Adriano 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.92
80 1002967 FARONE Cristian 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'13.24
81 1007734 PARODI Fabio 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'16.44
82 1011370 ZUNINO Nicolo' Luca 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'17.03 *
83 1146889 AYALON Barak 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.13 *
84 454544 LOVATI Marco 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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05/02/2023

100 m Misti - Assoluti Femmine

1 819183 RIVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.50
2 850641 PISA Marta 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.03
3 850638 MAZZUCCHELLI Giulia 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

591819 GARIPOLI Sara 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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05/02/2023

100 m Misti - Assoluti Maschi

1 686714 TELAKU Auron 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

786531 TRICARICO Alessandro 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

850637 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

591815 CASTIGLIANO Marco 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

657940 ANDI Francesco 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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05/02/2023

1500 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 644980 MYRTAJ Andja 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 16'53.93
2 564287 NERI Dania 2003 ITA Andrea Doria 17'23.38 *
3 722773 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 18'02.26
4 886298 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 18'08.20 *
5 623014 RAVASCHIO Elena 2004 ITA Aragno Rivarolesi 18'10.31
6 961914 NUCERA Alessia 2007 ITA Andrea Doria 18'51.22 *
7 815674 VALLE Sofia 2007 ITA Aragno Rivarolesi 19'11.70
8 1113467 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 19'15.00
9 759974 GIACO' Martina 2006 ITA Andrea Doria 19'25.08

10 945188 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 19'59.40
11 618929 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1067727 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria
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05/02/2023

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 635477 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 16'10.91
2 881976 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 16'39.69 *
3 815668 GHIO Mattia 2006 ITA Aragno Rivarolesi 16'40.20
4 823804 CAPURRO Jacopo 2006 ITA Andrea Doria 16'50.25 *
5 945219 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 17'20.56
6 886292 TESTA Filippo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 17'41.76 *
7 756891 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 17'52.34
8 824252 MAGAZZU' Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 17'59.75
9 850608 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 18'07.53 *

10 1008046 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 18'27.18
11 1006026 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 18'46.67
12 1061854 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 19'03.49
13 853650 BOSIA Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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